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Superblend - naturalne
masło do ciała

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

41,00 PLN

34,00 PLN

Opis produktu

Jeżeli  kochasz  gęste,  wydajne,  treściwe formuły,  z  pewnością  pokochasz Superblend.  W jego skład wchodzą trzy
składniki:  nierafinowane  masło  shea,  nierafinowane  masło  kakaowe  i  nierafinowany  olej  kokosowy,  stanowiąc
niezawodny,  pielęgnacyjny  miks.

Masło Super Blend to kompozycja, w skład której wchodzą: nierafinowane masło shea, nierafinowane masło kakaowe i
nierafinowany  olej  kokosowy.  Tylko  tyle  i  aż  tyle  -  proste,  a  jednocześnie  naładowane  dobrem  połączenie
najwspanialszych, dobroczynnych olejów roślinnych. Po użyciu tego produktu skóra będzie mu niezmiernie wdzięczna -
wyrazi  to  cudowną  miękkością,  gładkością,  witalnością  i  zdrowym  kolorytem.  Kosmetyk  doskonale  uosabia  filozofię
Czterech  Szpaków:  mniej  znaczy  więcej.

Działanie i właściwości

Żadnych  dodatków,  utrwalaczy  i  sztucznych  zapachów.  Natura  w  czystej  postaci.  Tym kierowaliśmy  się  tworząc
minimalistyczną, ale niezwykle efektywną recepturę masła Super Blend. To kosmetyk o stałej, treściwej postaci, który
po ogrzaniu w dłoniach rozpuszcza się, dzięki czemu jego aplikacja jest bardzo łatwa i przyjemna. Dodatkowym atutem
tego produktu jest bez wątpienia nienachalny, ale jednocześnie wspaniały zapach, w którym prym wiodą kokos i kakao
(co w zasadzie nie dziwi, biorąc pod uwagę krótki, ale doskonały w swej prostocie skład tego kosmetyku). Spotkaliśmy
się z porównaniem go do wegańskiego Bounty i musimy przyznać, że to całkiem nieźle opisuje ten aromat, a dodatkowo
pobudza wyobraźnię (i apetyt).

Super  Blend możesz  spokojnie  stosować na  skórę  całego ciała.  Zapewni  jej  głębokie  natłuszczenie,  odżywienie  i
uelastycznienie.  Ochroni  ją  także  przed  niesprzyjającymi  warunkami  atmosferycznymi  i  przenikaniem  toksyn  do
organizmu. Wśród licznych zalet tego kosmetyku z pewnością należy wymienić spowalnianie procesów starzenia skóry i
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ochronę przed nie bez powodu cieszącymi się złą sławą wolnymi rodnikami.  To wszystko dzięki  dużej  zawartości
przeciwutleniaczy.

Nierafinowane  zimnotłoczone  masło  Shea,  na  którym  między  innymi  bazuje  Super  Blend  to  olej  w  postaci  stałej
pozyskiwany z nasion afrykańskiego drzewa Masłosz Parka (Butyrospermum Parkii L.). Regeneruje i odżywia skórę,
przyspiesza gojenie drobnych ranek. Zawiera witaminy A i E, które odmładzają i chronią skórę przed wolnymi rodnikami.
Głęboko nałuszcza skórę i chroni ją przed zimnem, wiatrem i mrozem. Nie uczula i dodatkowo łagodzi zmiany alergiczne
(wysypki, świąd, pieczenie). W swoim działaniu regenerującym przypomina maść z witaminą A, ponieważ wykazuje
właściwości  gojące.  W  działaniu  wspiera  go  nierafinowane  masło  kakaowe,  czyli  olej,  który  pozyskuje  się  z  ziaren
kakowca (Theobroma cacao L.).  Posiada wysokie stężenie składników o silnym działaniu przeciwutleniającym, tzw.
polifenoli. Jest cennym źródłem kwasu oleinowego, kwasu palmitynowego oraz kwasu stearynowego. Wspomaga proces
neutralizacji wolnych rodników, odpowiedzialnych za degradację komórek. Chroni skórę przed przenikaniem z otoczenia
toksyn, powodujących podrażnienia i miejscowe stany zapalne - z tego względu polecany osobom mieszkającym w
dużych miastach, aglomeracjach, na terenach przemysłowych. Masło kakaowe posiada również doskonałe właściwości
nawilżające,  pozwalające  zapobiegać  nadmiernemu  przesuszeniu  skóry.  Dzięki  nierafinowanemu  zimnotłoczonemu
olejowi kokosowemu Super Blend staje się prawdziwą bombą dobroczynnych składników - witamin B1, B2, B3, B6, C, E,
kwasu foliowego, potasu, wapnia, magnezu, żelaza, fosforu i cynku.

 

Pojemność aluminiowej puszki

150 ml.

 

Kosmetyk bez konserwantów. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Masło shea

działa odżywczo i  ochronnie.

Masło kakaowe 

zapobiega przenikaniu toksyn z otoczenia, regeneruje i chroni przed oddziaływaniem wolnych rodników.

Nierafinowany zimnotłoczony olej kokosowy

prawdziwa bomba dobroczynnych  składników -  witamin  B1,  B2,  B3,  B6,  C,  E,  kwasu  foliowego,  potasu,  wapnia,
magnezu, żelaza, fosforu i cynku.

 

Skład: Masło shea nierafinowane, olej kokosowy nierafinowany zimnotłoczony, masło kakaowe nierafinowane.

Ingredients/INCI: Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Theobroma Cacao Seed Butter.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Rozgrzej  niewielką  ilość  masła  w  dłoniach,  nanieś  na  skórę  i  kolistymi  ruchami  wmasuj  do  uzyskania  pełnego
wchłonięcia.
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